КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОШУРКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2020 года № 8
с. Ошурково
О дополнительном денежном вознаграждении Главе Ошурковского сельсовета Акимовой Т.В.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Положением об определении размера и условий оплаты труда Главы Ошурковского сельсовета, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденным решением Ошурковской сельской Думы от 11 сентября 2020 года № 7, за слаженную и профессиональную работу по оказанию содействия в подготовке проведения общероссийского голосования, а также в информировании граждан Ошурковского сельсовета о такой подготовке, Ошурковская сельская Дума Решила:
1. Выплатить Главе Ошурковского сельсовета Акимовой Татьяне Васильевне дополнительное денежное вознаграждение в размере 5 750 (Пять тысяч семьсот пятьдесят) рублей за счет средств бюджета Ошурковского сельсовета, источником финансового обеспечения которого являются дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований из бюджета Варгашинского района на оказание содействия в подготовке проведения общероссийского голосования, а также в информировании граждан Российской Федерации о такой подготовке.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Ошурковского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Ошурковской сельской Думы.
Председатель Ошурковской сельской Думы
 Н.А.Орлова